
XXLXXXXLLXXL
EXTRAFORMATI

Consegna in cassa dal 27.05 al 02.06.2024 fino ad esaurimento scorte. Coupon valido in tutti i punti 
vendita ALDI in Italia. Il buono può essere utilizzato dal 03.06 al 09.06.2024. Per ogni scontrino può 
essere utilizzato un solo buono. Non cumulabile con altri buoni sconto, anche dello stesso tipo, e 
non frazionabile. Non convertibile in denaro. Non utilizzabile per l'acquisto di Gift Card.

Spendibile dal 03.06 al 09.06.24

RITIRA SUBITO
IN CASSA IL TUO

RISPARMI

spesa minima di 50€
su una

1,49

-40%
al kg 2,49

I COLORI DEL SAPORE

MELONE

MILSANI

LATTE PARZIALMENTE SCREMATO
6 x 1 l

IL PODERE

COTOLETTE DI POLLO
800 g

XXL

€ 3,74/kg

a confezione

2,99

XXL

€ 0,73/litro

a confezione

4,39

XXL

€ 1,66/litro

a confezione

2,49
VISTO

IN TV

FLYING POWER

ENERGY DRINK
6 x 250 ml

DA LUNEDÌ 27.05 AL 02.06 



XXLXXXXLLXXLALAALLAL

BONLÀ

BURRO ITALIANO
500 g

BROOKLEA

YOGURT GRECO BIANCO
0% di grassi
500 g

MILSANI

LATTE PARZIALMENTE 
SCREMATO
6 x 1 l

a confezione

4,39
€ 0,73/litro

MILSANI

MOZZARELLA GRATTUGIATA
500 g

CUCINA NOBILE

ORECCHIETTE/TROFIE
1 kg

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO LIGHT
in confezione doppia
2 x 100 g

ALMARE SEAFOOD

SALMONE NORVEGESE
300 g

a confezione

6,99
€ 23,30/kg

IL TAGLIERE DEL RE

SPECK DELLE ALPI
in confezione doppia
2 x 100 g

IN ASSORTIMENTO
1,69 € per 100 g

(16,90/kg)

IN ASSORTIMENTO
0,99 € per 500 g

(1,98/kg)

con la 
confezione XXL

11 %
di risparmio

con la 
confezione XXL

19 %
di risparmio

IN ASSORTIMENTO
2,19 € per 250 g

(8,76/kg)

IN ASSORTIMENTO
1,99 € per 200 g

(9,95/kg)

IN ASSORTIMENTO
1,41 € per 100 g

(14,10/kg)

IN ASSORTIMENTO
1,29 € per 100 g

(12,90/kg)

IN ASSORTIMENTO
2,79 € per 3 x 200 g

(4,65/kg)

con la 
confezione XXL

15 %
di risparmio

con la 
confezione XXL

19 %
di risparmio

con la 
confezione XXL

18 %
di risparmio

con la 
confezione XXL

22 %
di risparmio

con la 
confezione XXL

18 %
di risparmio

al pezzo

3,99
€ 7,98/kg

al paio

2,99
€ 14,95/kg

a confezione

1,59

al paio

2,29
€ 11,45/kg

a confezione

3,49
€ 6,98/kg

VISTO
IN TV

BONLÀ

GRATTUGIATO ITALIANO
250 g

a confezione

2,49
€ 9,96/kg

a confezione

1,89
€ 3,78/kg

DA LUNEDÌ 27.05
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XXLXXXXLLXXLALAALLAL

KING'S CROWN

CETRIOLI IN VASETTO XXL
1,55 kg

a vasetto

2,49
€ 2,93/kg sgocc.

MISURA

CRACKER INTEGRALI
770 g

a confezione

3,49
€ 4,53/kg

FRIOL

OLIO PER FRIGGERE
2 l

a bottiglia

3,89
€ 1,95/litro

LA CESTA

TARALLI
1 kg

MAREBLU

TONNO IN OLIO DI OLIVA
6 x 60 g

SNACK FUN

PUFULETI XXL
255 g

a confezione

1,99
€ 7,80/kg

IN ASSORTIMENTO
1,99 € per 500 g

(3,98/kg)

con la 
confezione XXL

19 %
di risparmio

a confezione

3,19

IN ASSORTIMENTO
3,29 € per 180 g

(18,28/kg)

con la 
confezione XXL

31 %
di risparmio

a confezione

4,49
€ 12,47/kg

RIO MARE

FILETTI DI SGOMBRO GRIGLIATI
al naturale/in olio extra vergine di oliva
2 x 120 g

CIRIO

POLPA FINISSIMA
4 x 400 g

a confezione

2,49
€ 1,56/kg

a confezione

4,99
€ 6,40/kg

a confezione

3,99
€ 16,63/kg

CUCINA NOBILE

PIZZA XXL
780 g

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 3



XXLXXXXLLXXLALAALLAL
IN ASSORTIMENTO
3,69 € per 250 g

(14,76/kg)

IN ASSORTIMENTO
2,99 € per 400 g

(7,48/kg)

ZUEGG

CONFETTURA PASTICCERA
gusti vari
700 g

a vasetto

2,69
€ 3,84/kg

HAPPY HARVEST

MIX DI FRUTTA SECCA, 
CONFEZIONE XXL
500 g

HAPPY HARVEST

NOCI IN GUSCIO XXL
750 g

a confezione

3,99
€ 5,32/kg

ORO SAIWA
1 kg

SNACK FUN

PISTACCHI
CONFEZIONE XXL
500 g

a confezione

6,49
€ 12,98/kg

MEINE KUCHENWELT

MUFFIN XXL
stracciatella/stracciatella e cioccolato
540 g

SNACK FUN

SNACK XXL
•	formaggio
•	cipolla & panna acida
•	spicy mix
450/400 g

a confezione

2,29
€ 5,09/5,73/kg

ALL SEASONS

PATATE FRITTE
ONDULATE XXL
2,5 kg

a confezione

4,99

con la 
confezione XXL

11 %
di risparmio

con la 
confezione XXL

28 %
di risparmio

IN ASSORTIMENTO
2,49 € per 200 g

(12,45/kg)

IN ASSORTIMENTO
2,10 € per 360 g

(5,83/kg)

IN ASSORTIMENTO
3,25 € per 750 g

(4,33/kg)

con la 
confezione XXL

11 %
di risparmio

con la 
confezione XXL

12 %
di risparmio

con la 
confezione XXL

35 %
di risparmio

a confezione

3,99
€ 7,98/kg

a confezione

2,79
€ 5,17/kg

a confezione

3,79
​

AMAROY

CAPSULE CAFFÈ
compatibili Nespresso
espresso/crema
100 pezzi

a confezione

12,99
€ 0,13/pezzo € 2,00/kg

DA LUNEDÌ 27.05
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XXLXXXXLLXXLALAALLAL
IN ASSORTIMENTO
2,29 € per 750 g

(3,05/kg)

PFANNER

BEVANDA ALLA FRUTTA
ananas e cocco/limone e lime
2 l

a confezione

7,49
€ 1,89/litro

a bottiglia

8,99
€ 5,99/litro

GRANDESSA

CONI VANIGLIA XXL
12 pezzi
900 g

a confezione

3,99
€ 4,43/kg

GRANDESSA

GHIACCIOLI XXL
assortiti
20 pezzi
1,5 kg

a confezione

3,69
€ 2,46/kg

al pezzo

1,99
€ 1,00/litro

con la 
confezione XXL

19 %
di risparmio

SAN BENEDETTO

SUCCO DI FRUTTA
arancia rossa/frutti rossi
1,5 l

a bottiglia

1,29
€ 0,86/litro

CASTELTORRE

PASSERINA TERRE
DI CHIETI IGT
se si acquistano 6 bottiglie, 
2 sono gratis: 11,16 € 
invece di 16,74 €
750 ml

FLYING POWER

ENERGY DRINK
regular/sugar free
6 x 250 ml

a confezione

2,49
€ 1,66/litro

cartone
 da6

PERONI

BIRRA
4,7% vol.
12 x 330 ml

GRANDE MORI 
PROSECCO DOC
1,5 l

SANT’ANNA

ACQUA NATURALE
24 x 500 ml

a confezione

3,99
€ 0,33/litro

1,86

4+2
GRATIS!
a bottiglia 2,79

€ 2,48/litro

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 5



XXLXXXXLLXXLALAALLAL

OMINO BIANCO

ADDITIVO IGIENIZZANTE
2,4 l

al pezzo

4,29
€ 1,79/litro

VERNEL

AMMORBIDENTE CONCENTRATO
disponibile in diverse varianti
78/76 lavaggi
1,95/1,90 l

al pezzo

3,29
€ 1,69/1,73/litro

pezzi disponibili ​ 

KOKETT

CARTA DA CUCINA
2 veli
2 x 500 strappi

KOKETT

CARTA IGIENICA PROFUMATA
3 veli
20 x 150 strappi

a confezione

5,99
​

a confezione

5,99
​

CHILLY

DETERGENTE INTIMO
disponibile in diverse varianti
2 x 200 ml

a confezione

4,99
€ 12,48/litro

SPUMA DI SCIAMPAGNA

DETERSIVO LIQUIDO
brezza di montagna
60 lavaggi 
3 l

al pezzo

3,99
€ 1,33/litro​

a confezione

3,99
€ 1,56/litro

PURINA FELIX

LE GHIOTTONERIE
24 x 85 g

a confezione

9,99
€ 4,90/kg

VELUETTE

TOVAGLIOLI
500 pezzi

a confezione

2,99
​

NELSEN

DETERSIVO PIATTI
limone
3 x 850 ml

DA LUNEDÌ 27.05
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I NOSTRI PREZZI SCENDONO, IL TUO RISPARMIO AUMENTA!

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO LIGHT
100 g

PAVESI

GOCCIOLE
500 g

LA CESTA

PANE PER TRAMEZZINI
250 g

PAN DEL DÌ

CORNETTO ALL'ALBICOCCA
66 g

PAN DEL DÌ

CORNETTO AL CIOCCOLATO
60 g

BUON'ORA

FROLLINI GRANO SARACENO
700 g

CUCINA NOBILE

PIZZA
MARGHERITA
cotta in forno a legna
2 pezzi
640 g

FLYING POWER

ENERGY DRINK
green/zero white
500 ml

KARLSKRONE

BIRRA WEISS
5% vol.
500 ml

COPPIERE

MÜLLER THURGAU
VIGNETI DELLE
DOLOMITI
750 ml

GOVERNO 
TOSCANA IGT
750 ml

0,69
a lattina 0,75

€ 1,38/litro

2,99
a bottiglia 3,29

€ 3,99/litro

3,79
a bottiglia 3,99

€ 5,05/litro

0,99

-16%
a lattina 1,19

€ 1,98/litro

2,97
a confezione 3,25

€ 4,64/kg

2,19
a confezione 2,39

€ 3,13/kg

0,39
al pezzo 0,43

€ 5,91/kg

0,35

-10%
al pezzo​ 0,39

€ 5,83/kg

1,09

-12%
a confezione 1,25

€ 4,36/kg

2,69

-10%
a confezione 2,99

€ 5,38/kg

2,45

-11%
a vasetto 2,77

€ 7,66/kg

BIO NATURA

CONFETTURA BIO
albicocca/fragola
320 g

1,41

-10%
a confezione 1,58

€ 14,10/kg

Abbiamo abbassato i prezzi di tanti prodotti per la tua spesa quotidiana.

VIENI A SCOPRIRLI IN NEGOZIO 7



RISPARMICOGLI IL

I COLORI DEL SAPORE

ZUCCHINE
BIANCHE 600 G

1,29 

-27%
a confezione 1,79

€ 2,15/kg

AVOCADO HASS
min. 180 g

0,99

-33%
al pezzo 1,49

I COLORI DEL SAPORE

FIORI DI ZUCCHINA
100 G

1,29

-35%
a confezione 1,99

€ 12,90/kg

LATTUGA ICEBERG
min. 400 g

0,69

-30%
a confezione 0,99

€ 5,52/kg

I COLORI DEL SAPORE

MISTICANZA 125 G

0,99

-33%
a confezione 1,49

€ 1,98/kg

1,49

-40%
al kg 2,49

I COLORI DEL SAPORE

INSALATA MISTA 500 G

I COLORI DEL SAPORE

MELONE

PERE WILLIAMS

1,99

-33%
al kg 2,99

I COLORI DEL SAPORE

POMODORO PICCADILLY 500 G

1,29

-35%
a confezione 1,99

€ 2,58/kg

0,79

-33%
al pezzo 1,19

500 G

LUNEDÌ 27.05 – DOMENICA 02.06
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RISPARMIO!GRIGLIA IL

IL PODERE

CONTROFILETTI DI POLLO
400 g

IL PODERE

COSTATA DI SCOTTONA

15,99

-15%
al kg 18,99

​

IL PODERE

COTOLETTE DI POLLO
800 g

AMADORI

SPIEDINI RUSTICI
con carne di pollo, tacchino e suino

IL PODERE

HAMBURGER DI SCOTTONA
6 x 100 g

IL PODERE

SALSICCIA LUGANEGA
300 g

IL PODERE

SOTTILISSIME DI SUINO
300 g

ALMARE SEAFOOD

FRITTO MISTO DI PESCE
250 g

IL PODERE

TARTARE DI BOVINO
2 x 105 g

3,29

-26%
a confezione 4,49

€ 15,67/kg

3,29

-26%
a confezione 4,49

€ 8,23/kg

2,69

-25%
a confezione 3,59

€ 8,97/kg

1,79

-29%
a confezione 2,55

€ 5,97/kg

IN ASSORTIMENTO
2,49 € per 440 g

(5,66/kg)

IN ASSORTIMENTO
2,99 € per 240 g

(12,46/kg)

con la 
confezione XXL

33 %
di risparmio

con la 
confezione XXL

19 %
di risparmio€ 3,74/kg

a confezione

2,99
€ 9,98/kg

a confezione

5,99

3,79

-20%
a confezione 4,79

€ 15,16/kg

​

al kg

8,99

XXLXXLXXL

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 9



REGIONE CHE VAI

CARNE SALADA
100 g

2,49

-16%
a confezione 2,99

€ 24,90/kg

GALBANI

GALBANINO
230 g

1,99

-28%
al pezzo 2,79

€ 8,65/kg

PRIMIS

GRANA PADANO DOP
stagionatura 9 mesi
300 g

BONLÀ

MOZZARELLA LIGHT
125 g

3,49

-16%
al pezzo 4,19

€ 11,63/kg

0,79

-16%
al pezzo 0,95

€ 6,32/kg

REGIONE CHE VAI

LAGORAI

9,99

-16%
al kg 11,99

​

IL TAGLIERE DEL RE

PANCETTA TESA
100 g

1,19

-20%
a confezione 1,49

€ 11,90/kg

FRESCHI PER TE

ARROSTO DI
TACCHINO A FETTE
100 g

IL TAGLIERE DEL RE

SALAMINI PARTY
classici/piccanti
2 x 50 g

1,29

-13%
a confezione 1,49

€ 12,90/kg

FRESCHI PER TE

WÜRSTEL DI SUINO
2 x 250 g

1,79

-35%
a confezione 2,78

€ 3,58/kg

0,99

-33%
a confezione 1,49

€ 9,90/kg

LUNEDÌ 27.05 – DOMENICA 02.06
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GOOD CHOICE

BURGER XXL
gusti vari
260-230 g

1,99

-23%
a confezione 2,59

€ 7,65-8,65/kg

CUCINA NOBILE

CARCIOFI ALLA PAESANA
285 g

SWEET VALLEY

ANANAS A FETTE
in succo d'ananas
560 g

1,19

-25%
a vasetto 1,59

€ 4,18/kg

CUCINA NOBILE

MIX PER RISO
in olio/al naturale
300/280 g

0,99

-16%
a vasetto 1,19

€ 5,50/kg sgocc./3,54/kg

LA CESTA

PAN CARRÈ
330 g

0,49

-16%
a confezione 0,59

€ 1,48/kg

REGIONE CHE VAI

PESTO DOP
con/senza aglio
130 g

0,99

-28%
al pezzo 1,39

€ 2,91/kg sgocc.

LA CESTA

SALTIMBOCCA
500 g

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 2,98/kg

HAPPY HARVEST

SEMI ASSORTITI
•	lino
•	sesamo
•	girasole
250 g

0,99

-41%
a confezione 1,69

€ 3,96/kg

LYTTOS

TZATZIKI
450 g

1,99

-16%
al pezzo 2,39

€ 4,42/kg

1,99

-20%
al pezzo 2,49

€ 9,05/litro

HEINZ

SENAPE
220 ml

1,19

-20%
a confezione 1,49

€ 9,15/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 11



HAPPY HARVEST

BARRETTE ALLA FRUTTA
gusti vari
150 g

1,29

-27%
a confezione 1,79

€ 8,60/kg

CUCINA NOBILE

CANESTRELLI
250 g

1,09

-15%
a confezione 1,29

€ 4,36/kg

SNACK FUN

CRACKER MIX
300 g

0,99

-23%
a confezione 1,29

€ 3,30/kg

BUON΄ORA

CROISSANT RIPIENI AL CIOCCOLATO
10 pezzi
500 g

1,99

-13%
a confezione 2,29

€ 3,98/kg

GOLDEN SEAFOOD

FILETTO DI
MERLUZZO ATLANTICO
1 kg

5,99

-24%
a confezione 7,89

PRIMANA

LINGUINE ALLO SCOGLIO
550 g

2,69

-22%
a confezione 3,49

€ 4,89/kg

1,49

-23%
a confezione 1,95

€ 7,45/kg

DOLCIARIA FINAZZI

MIX DI 
CARAMELLE
1 kg

2,79

-20%
a confezione 3,49

I COLORI DEL SAPORE

PISELLI FINI
1 kg

1,49

-16%
a confezione 1,79

​

AMAROY

PREPARATO
PER CAPPUCCINO
classico/da zuccherare
250 g

1,99

-20%
a confezione 2,49

€ 7,96/kg

PRIMANA

VERDURE PASTELLATE
300 g

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 4,97/kg

SWEET VALLEY

MIRTILLI ROSSI
200 g

LUNEDÌ 27.05 – DOMENICA 02.06
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BIRRA MORETTI

BIRRA
4,6% vol.
500 ml

ROVERSI

ROSATO
PUGLIA IGT
750 ml

0,79

-20%
a bottiglia 0,99

€ 1,58/litro

DENTOFIT

COLLUTORIO
disponibile in diverse varianti
500 ml

0,99

-28%
al pezzo 1,39

€ 1,98/litro

ALGIDA

MAGNUM CLASSIC
4 pezzi
300 g

3,99

-24%
a confezione 5,29

€ 13,30/kg

1,79

-21%
al pezzo 2,29

€ 0,90/litro

1,49

-31%
a bottiglia 2,19

€ 1,99/litro

TANDIL

SGRASSATORE 
MARSIGLIA
1 l

AMACASA

DETERGENTE
PAVIMENTI LAVANDA
1,25 l

1,19

-20%
al pezzo 1,49

0,99

-23%
al pezzo 1,29

ZERNOGRAD

VODKA AROMATIZZATA
fragola/pesca
18% vol. 
700 ml

3,29

-26%
a bottiglia 4,49

€ 4,70/litro

COCA-COLA

ZERO
2 x 1,5 l

2,89

-27%
​a confezione 3,99

€ 0,97/litro​

FLIRT

ACQUA TONICA
•	classica
•	pompelmo rosa
•	limone
1 l

0,55

-20%
a bottiglia 0,69

​

CLEAR & NATURAL

RICARICA SAPONE LIQUIDO
2 l

€ 0,79/litro

ROMEO

BISCOTTI PER CANI
a forma di osso/ripieni di carne
500 g

1,29

-25%
a confezione 1,74

€ 2,58/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 13



AMA LA NATURA,
AMA IL BIO AL

FIORENTINI

BIO TRIANGOLINI
70 g

a confezione

1,29
€ 1,84/100 g

BIO NATURA

FETA BIO DOP
200 g

a confezione

2,69
€ 13,45/kg

a vasetto

1,29
€ 3,58/kg

NATURA FELICE

SCAMORZA BIO  
AFFUMICATA
100 g

al pezzo

1,19
€ 11,90/kg

BIO NATURA

SCIROPPO
D'ACERO BIO
250 ml

a bottiglia

4,49
€ 17,96/litro

BONONIA DOLCI

BIO PLUMCAKE YOGURT
198 g

a confezione

1,39
€ 7,02/kg

BIO NATURA

HUMMUS BIO
erbe mediterranee/pomodori secchi
130 g

I GUSTOSISSIMI

BIO AFFETTATI VEGANI
lupino/delicato
90 g

a confezione

2,29
​€ 25,44/kg

al pezzo

1,49
€ 11,46/kg

BIO NATURA

BASE PER MUESLI BIO
gusti vari
750/500 g

a confezione

2,69
€ 3,59/5,38/kg

BIO NATURA

PUREA DI MELE BIO CON 
AGGIUNTA DI FRUTTA
gusti vari
360 g

DA LUNEDÌ 27.05DA LUNEDÌ 27.05

14



BIO PINOT
GRIGIO 
VENEZIE DOC
750 ml

a bottiglia

3,49
€ 4,65/litro​

EQUILIBRA

CREMA VISO
75 ml

al pezzo

3,99
€ 5,32/100 ml

EQUILIBRA

CREMA VISO ANTIETÀ
50 ml

al pezzo

7,99
€ 15,98/100 ml

EQUILIBRA

DERMO GEL
150 ml

al pezzo

4,99
€ 33,27/litro

EQUILIBRA

GEL DETERGENTE
200 ml

al pezzo

3,99
€ 19,95/litro

EQUILIBRA

GEL GAMBE STANCHE
125 ml

BIO NATURA

BARRETTE CROCCANTI 
BIO
gusti vari
75 g

al pezzo

5,99
€ 47,92/litro

EQUILIBRA

SIERO VISO
30 ml

al pezzo

7,99
€ 26,63/100 ml

BIO NATURA

ACETO 
BALSAMICO BIO
250 ml

a bottiglia

1,99
​€ 7,96/litro

a confezione

2,99
€ 7,97/kg

a confezione

1,49
€ 1,99/100 g

BIO NATURA

MUESLI CROCCANTE 
ALL'AVENA BIO
gusti vari
375 g

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 15



CROFTON

PORTATORTE
•	adatto alla lavastoviglie
•	resistente a temperature comprese 

tra -40 e +100° C
•	diversi modelli disponibili

al pezzo

5,99

AMBIANO

MACCHINA PER SNACK 3 IN 1
• 3 set di piastre rimovibili per ciambelle, waffel e brownie
• piastra antiaderente per una pulizia agevole
• scocca Cool Touch

al set

29,99

PADELLA IN TITANIO
• Ø 28cm
• adatta a tutti i tipi di fornelli, inclusi quelli a 

induzione
• base rigida di rinforzo Titan Plasma

al pezzo

24,99

CROFTON

TESSILI PER LA CUCINA
a scelta tra:
•	grembiule: dimensioni 70 x 85 cm
•	set di presine e guanti: dimensioni 20 x 20 cm / 

17 x 28 cm
•	strofinacci: 3 pezzi, dimensioni 50 x 70 cm

al pezzo/a confezione

4,99

ZENKER

MINI UTENSILI DA CUCINA
 set composto da:
•	mattarello
•	stampo
•	tagliabiscotti pulcino e coniglio

al set

9,99

CROFTON

VASSOI IN BAMBÙ
a scelta tra:
•	vassoio rotondo: Ø 40,6 cm
•	vassoio ovale: 40,5 cm x 22 cm

AMBIANO

DISPOSITIVI PER COTTURA
a scelta tra:
• piastra tostapane
•	mini bistecchiera elettrica

al pezzo

24,99

SPERIMENTA
IN CUCINA AL

al pezzo

9,99

DA LUNEDÌ 27.05

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

16



HOME CREATION

ACCESSORI DA BAGNO PER BAMBINI
a scelta tra:
•	sgabello
•	riduttore per WC
•	vasino

al pezzo

5,99
​

HOME CREATION

SCATOLE PORTAOGGETTI
a scelta tra:
•	scatola portaoggetti da 6 l: 2 pezzi
•	scatola portaoggetti da 12 l: 1 pezzo

al pezzo/a confezione

3,99
​

HOME CREATION

FILO PER MACCHINA 
DA CUCIRE
•	circa 2500 m per rocchetto
•	resistente al calore e allo sfregamento

HOME CREATION

ALBUM PER SCRAPBOOKING

PRITT

COLLE ASSORTITE
diverse tipologie disponibili

a confezione

2,99
​

HOME CREATION

TAVOLETTA PER WC CON DECORO
in duroplast, dimensioni:
•	tavoletta: 43,5 x 37,8 cm
•	coperchio: 45 x 38,9 cm

HOME CREATION

ZERBINO
dimensioni: 50 x 75 cm

al pezzo

4,99
​

AMBIANO

EPILATORE
•	5 funzioni in 1: testina epilante, testina radente, 

spazzola per pulizia viso, rimuovi calli, testina 
trimmer

•	senza filo, utilizzabile in zone  
umide e asciutte

al pezzo

19,99
​

a confezione

5,99
​

al pezzo

4,99
​

14,99

-16%
al pezzo 17,99
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CROFTON

BICCHIERE DA 600 ML
•	a doppia parete, isolato sottovuoto
•	adatto alla lavastoviglie
•	materiale: acciaio inox, titanio e silicone

ADVENTURIDGE

SET DI LANTERNE
PIEGHEVOLI A LED
potenza: 9 W, temperatura di colore: 6000-7000 K, 
fascio luminoso a 360°, set composto da:
• lanterna con impugnatura: 250 lm
• lanterna con magnete e gancio: 330 lm

al set

12,99

AUTAN

TROPICAL INSETTO REPELLENTE
100 ml

al pezzo

7,99

ADVENTURIDGE

TAVOLO DA PIC-NIC
•	dimensioni (da aperto) ca. 70 x 50 x 59 cm (L x l x h)
•	portata massima: ca. 30 kg
•	peso ca. 2,8 kg

al pezzo

14,99

VIVI L'AVVENTURA AL

CROFTON

DISPENSER PER BEVANDE/SET DI BICCHIERI
•	privi di BPA
•	capienza totale dispenser: 5,5 l
•	capienza totale bicchieri: ca. 450 ml
•	adatti alla lavastoviglie, tranne erogatore e coperchio

al pezzo/al set

7,99

BBQ

ACCESSORI MAGNETICI PER BARBECUE
a scelta tra:
•	portabottiglie
•	apribottiglie con cestino
•	portautensili

BBQ

POSATE DA BARBECUE
in acciaio inossidabile, diverse 
varianti disponibili

al pezzo/al set

3,99

QUASAR

SPRAY PER FORNI E 
BARBECUE
680 ml

al pezzo

2,29
€ 3,37/litro

a confezione

7,99

al pezzo

6,49
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LACURA

LOZIONE DOPOSOLE
trattamento intensivo, per pelli irritate dal sole, 
idrata per 48 ore, con glicerina, aloe vera e 
pantenolo
500 ml

al pezzo

2,99
​€ 5,98/litro

HAWAIIAN TROPIC

OLIO ILLUMINANTE
•	senza SPF
•	SPF 15
•	SPF 20
•	SPF 30
200 ml

al pezzo

7,99
€ 39,95/litro

ADVENTURIDGE

POMPA ELETTRICA
a scelta tra due modelli:
•	230 V 
•	12 V

al pezzo

12,99 
​

PORTABICCHIERI GONFIABILE
dimensioni: Ø ca. 62 cm

CRANE

LUCE LED GONFIABILE 
GALLEGGIANTE
dimensioni: Ø ca. 40 cm 

al pezzo

6,99
​

al pezzo

6,99
​

HAWAIIAN TROPIC

PROTEZIONE SOLARE CON ILLUMINANTE
•	SPF 15
•	SPF 30
•	SPF 50
180 ml

INTEX

BARCA CON PISTOLA AD ACQUA
dimensioni: ca. 85 x 80 cm (L x l)

al pezzo

14,99
​

AMBIANO

VENTILATORE PORTATILE, 3,5''
•	piccolo e maneggevole, ideale anche in viaggio
•	alimentazione tramite cavo USB o batteria
•	2 livelli di velocità
•	durata della batteria: fino a 5 ore alla velocità 

massima
•	con supporto richiudibile

al pezzo

7,99
​

al pezzo

8,99
€ 49,94/litro

SUMMER WAVES

MATERASSINI ASSORTITI
materassino:
•	dimensioni da gonfio 177 x 63 x 16 cm (L x l x h)
poltrona: 
•	dimensioni da gonfia 84 x 84 x 23 cm (L x l x h)
portata massima 90 kg per entrambi

al pezzo

9,99
​

DA GIOVEDÌ 30.05
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WORKZONE

CACCIAVITE/CRICCHETTO CON 
SET DI INSERTI
a scelta tra: 
•	cacciavite a cricchetto con set di inserti
•	cacciavite e chiave a cricchetto con set di inserti
•	cacciavite con manico a T con set di inserti

WORKZONE

SET DI CACCIAVITI
•	cacciaviti extra-lunghi, 8 pezzi
•	set di cacciaviti a punta piatta, 7 pezzi
•	cacciaviti a bussola, 44 pezzi

WORKZONE

SET DI INSERTI, 105 PEZZI
•	99 inserti, 25 mm
•	2 adattatori, 1 x 25 mm, 1 x 50 mm
•	1 portainserti magnetico, 60 mm
•	1 inserto per ganci
•	1 cacciavite a cricchetto, 6,35 mm (1/4”)
•	1 adattatore bussola, 6,35 mm (1/4“)
•	custodia inclusa

al set

9,99
​

FERREX

SMERIGLIATRICE A BATTERIA, 40 V
•	per smerigliatura e taglio di metalli, pietra e altri materiali
•	numero di giri a vuoto: 8500 giri/min
•	diametro del disco: 125 mm
•	carter di protezione 2 in 1 regolabile senza l’ausilio di utensili
•	batteria e caricabatteria non inclusi, disponibili presso i nostri punti vendita
non adatto all'uso professionale

FAI DA TE
AL

al pezzo

39,99
​

al set

4,99
​

al set

9,99
​

ACTIV ENERGY

BATTERIA DA 20V/40V
•	batteria con potenza variabile: 20 V ~ 5 Ah 

oppure 40 V ~ 2,5 Ah
•	tempo di ricarica: ca. 95 min
•	indicatore del livello di carica
•	sistema di monitoraggio della temperatura

al pezzo

49,99
​

ACTIV ENERGY

BATTERIA DA 20 V
•	capacità: 20 V/2 Ah
•	tempo di ricarica: 45 min
•	indicatore del livello di carica
•	sistema di monitoraggio della temperatura

al pezzo

19,99
​

ACTIV ENERGY

CARICABATTERIE UNIVERSALE 
PER BATTERIE DA 20 V/40 V
•	input: 220 V-240 V, ~ 50 Hz/96 W
•	output: DC 21 V/4,0 A
•	durata del processo di ricarica: ca. 45 min per 

batterie da 20 V/ca. 95 min per batterie da 20/40 V

al pezzo

14,99
​

sei rimborsato!
CI HAI RIPENSATO?

Hai  90 giorni  di tempo  
dalla data di acquisto dell'articolo 

scopri di più

DA GIOVEDÌ 30.05
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AUTO XS

COPRIVOLANTE
adatto alla maggior parte di automobili e SUV

al pezzo

5,99
​

NOVITESSE

CUSCINI/COPERTA DA VIAGGIO 
ASSORTITI
a scelta tra:
•	cuscino da collo: dimensioni 26 x 28 cm
•	cuscino/coperta 2 in 1: dimensioni cuscino 29 x 

40 cm, coperta 130 x 170 cm

AUTO XS

ARTICOLI DA VIAGGIO IN 
MEMORY FOAM
rivestimento lavabile, a scelta tra:
•	cuscino da collo da viaggio
•	cuscino lombare in gel
•	supporto lombare

al pezzo

9,99
​

FERREX

SET DI SEGHE A TAZZA
con pratica valigetta di plastica, a scelta tra:
•	set di seghe a tazza in carburo, 7 pezzi
•	set di seghe a tazza bimetallo, 9 pezzi

al set

14,99
​

al pezzo

19,99
​

AUTO XS

TELO COPRIAUTO ANTIGRANDINE
•	previene le ammaccature da grandine fino a una 

dimensione di 1,3 cm
•	fissaggio mediante fasce e bordi elasticizzati

al pezzo

59,99
​

VIAGGIARE AL

CARTONI PER TRASLOCO
•	68 x 35 x 35 cm
•	capacità di carico circa 40 kg

al pezzo

2,49
​

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

al pezzo

9,99
​

REMINGTON

DISPOSITIVI DA VIAGGIO PER CAPELLI
a scelta tra:
•	asciugacapelli pieghevole: 2000W
•	mini-piastra: con custodia inclusa
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UP 2 FASHION WOMEN

CALZINI PER SNEAKER
DA DONNA, 3 PAIA
misure: 35-42

UP 2 FASHION BASICS

CALZINI ESTIVI PER 
UOMO E DONNA, 3 PAIA
misure: 35-46

a confezione

2,99
​

a confezione

1,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

CAMICIA DA NOTTE DA DONNA
taglie: 40-50

UP 2 FASHION MEN

CAMICIA DA UOMO
taglie: 48-58

WATSON'S

BOXER DA UOMO,  
3 PEZZI
taglie: M-XXL

al pezzo

9,99
​

VESTI CON STILE AL

a confezione

6,99
​

UP 2 FASHION MEN

SHORTS IN JEANS  
DA UOMO
taglie: 48-56

al pezzo

9,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

BIANCHERIA INTIMA 
DA DONNA
a scelta tra:
• reggiseno: taglie 3B-5C
• slip 2 pezzi: taglie 2-4

al pezzo/a confezione

5,99
​

UP 2 FASHION MEN

SHORTS CARGO DA UOMO
taglie: 48-56

UP 2 FASHION WOMEN

VESTITO  
DA DONNA
taglie: 40-50

al pezzo

9,99
​

al pezzo

4,99
​

al pezzo

9,99
​

DA GIOVEDÌ 30.05
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BONSAI FICUS GINSENG
in vaso da 20 cm

INOC

PANTALONI TRAIL
PER UOMO E DONNA
taglie donna: 40-50
taglie uomo: 48-56

al pezzo

19,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

TOP A COSTINE DA DONNA,
2 PEZZI
taglie: 40-50

a confezione

5,99
​

BELAVI

CUSCINO PER LETTINO RELAX
dimensioni: ca. 163 x 50 x 4 cm (L x l x h)

al pezzo

14,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

SHORTS IN JEANS DA DONNA
taglie: 40-48

al pezzo

7,99
​

OLEANDRO
in vaso da 17 cm, diversi colori disponibili come 
rosa, rosso, bianco

BELAVI

RECINZIONE PER AIUOLE E SENTIERI
•	dimensioni: 45 x 55 cm (h x l)
•	estendibile con l‘aggiunta di altri set

a confezione

19,99
​

BEGONIA
in vaso da 14 cm, diversi colori disponibili

al vaso

2,99
​

al vaso

11,99
​

al vaso

5,99
​
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GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

FINO AL 

--5050-50%%%

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e 
omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione 
“Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione 
“Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti"

IL PODERE

ALI DI POLLO
COTTE E SPEZIATE
500 g

AMICA CHIPS

CHIPS ELDORADA
150 g

0,99

-37%
a confezione 1,59

€ 6,60/kg

PAN DEL DÌ

PALATELLA NAPOLETANA
500 g

0,89

-50%
al pezzo 1,79

€ 1,78/kg

BONLÀ

ROBIOLA
2 x 100 g

1,25

-30%
a confezione 1,79

€ 6,25/kg

IL TAGLIERE DEL RE

SALAME UNGHERESE
100 g

0,99

-28%
a confezione 1,39

€ 9,90/kg

CROFTON

SET DI COLTELLI
CON CEPPO, 6 PEZZI
vari modelli disponibili

BELAVI

SECCHIELLO PORTABOTTIGLIE CON 
FUNZIONE RGB E CASSA BLUETOOTH
•	con funzione RGB e cassa Bluetooth (incl. telecomando)
•	autonomia 8-10 h
•	24 x 38 x 24 cm (L x h x l)

FERREX

TAGLIASIEPI
A BATTERIA, 20 V/40 V
•	lunghezza massima di taglio: 51 cm
•	spessore massimo di taglio: 1,4 cm
•	batterie e caricabatterie non inclusi
articolo non adatto all'uso professionale

M
A
X

MR. PERKINS

THÈ SENZA ZUCCHERO
limone/pesca
1,5 l

0,59

-25%
a bottiglia 0,79

€ 0,39/litro

2,39

-31%
a confezione 3,49

€ 4,78/kg

34,99

-12%
al pezzo 39,99

​
19,99

-20%
al set 24,99

​

49,99

-28%
al pezzo 69,99

​

ridurre testi

MELE GOLDEN 
3 KG IN CASSETTA 

3,49 

-30%
a confezione 4,99

3 KG

€ 1,17/kg

GRANDESSA

BISCOTTINI
GELATO ALLA VANIGLIA
8 pezzi
400 g

1,69

-32%
a confezione 2,49

€ 4,23/kg

CUCINA NOBILE

PALMINE DI PASTA SFOGLIA
formati vari
225 g

0,99

-44%
a confezione 1,79

€ 4,40/kg

VENERDÌ 31.05 – DOMENICA 02.06




